Т., против „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР” АД,[ЕИК], седалище и адрес на управление: [населено място], район В. В., [улица], Варна Т.- Е, за признаване за установено в отношенията между страните, че ищецът „МОРСКИЯ 2015” ООД не дължи на ответника „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР” АД, сумата от 5012.11лв./пет хиляди и дванадесет лева и единадесет ст./,представляваща сума, вследствие на установено неизмерване, непълно или неточно измерване на количеството електрическа енергия за обект, находящ се в [населено място], [улица], кл. № ..... и абонатен № ....., начислена с фактура №........./.........г .

[...]

ОСЪЖДА „Морския 2015“ООД ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], ет.4, ап.12, представлявано от Р. С. Т. да заплати на „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР” АД,[ЕИК], седалище и адрес на управление: [населено място], район В. В., [улица], Варна Т.- Е сумата 4586 /четири хиляди петстотин осемдесет и шест/ лева, на основание чл.78 ГПК, представляваща съдебни разноски за трите съдебни инстанции.	

Решението е окончателно.	

Председател: Членове: 1. 2.